
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 15/2018 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 10 września 2018 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Komisji Wyborczej w Czarnkowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się Powiatową Komisję Wyborczą w Czarnkowie, 

z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Czarnkowie, ul. Rybaki 3, 64-700 Czarnków, 

w składzie: 

1. Monika Ewa Ratajczak, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego,  

zam. Trzcianka 

2. Ewa Dorota Kosowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Sobolewo 

3. Monika Maria Macudzińska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Straduń 

4. Monika Majewska-Wernik, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Śmieszkowo 

5. Ewelina Nawrot-Wicher, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Lubasz 

6. Agnieszka Teresa Nowak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Góra nad Notecią 

7. Anna Karina Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Wymysłowo 

8. Bogusława Krystyna Redmann, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Czarnków 

9. Katarzyna Wiza, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Romanowo Dolne 

10. Bożena Wolniewicz, zgłoszona przez KWW AKTYWNI W POWIECIE 

(uzupełnienie składu), zam. Gębiczyn 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Czarnkowie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

/-/ Roma Dworzańska 


